
Brīvā Zeme: Otrdiena, 3. novembris, 1936 

Karoga meklētajiem  
  

JĀNIS KALNS  

  
Tālu tie gadi vēl atviz Ciņu un leģendu mīla, Brīvi kad alkstošais latvis Cēlās pret pārspēku spītā. 
Neprāts, kas dzina tos nāvē, Apvija mūžīgu slavu Tos, kas pēc tam nāca ttāvē Drosmē par 
dzimteni savu. Kauguru zemnieku draudze, Kokmuiias arāji sirmie . Jūsu nu nākamās audzes 
Arklus dzen tīrumos pirmie! Mujānu ļaudis, ko svētī Zilais kalns dūmakās zilgot Savāc to 
guvumu klētīs, . Izsēts kas nedienās ilgās. Vai gan tās asiņu lāsas, Lija kas cīņā un kaismā, 
Izauda karoga krāsas Brīvības degoiā gaismā? Tāli tie gadi, tik miņas Svētas par viņiem vēl dzīv 
Paužot kad senējās dziņas Karogs te sarkanbalts plh  
 


